БОЙРОК

«_01_»__09___2021й

№382-ОД
ПРИКАЗ

                   от «01»  09       2021г.

О реализации комплекса мер, направленных на

формирование функциональной грамотности

обучающихся в 2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором, ответственным за вопросы формирования и оценки

функциональной грамотности в гимназии, Животову Е.П., заместителя директора по ИКТ.

2. Утвердить план мероприятий, направленных на формирование и оценку функциональной

грамотности на 2021-2022 учебный год.

3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор гимназии  __________________А.Л.Шадрин

Башҡортостан Республикаһы

Мәләүез районы муниципаль

район хәкимиәте

Башҡортостан Республикаһы  Мәләүез

районы  муниципаль районының

1-се гимназия муниципаль

дөйөм белем биреү

бюджет учреждениеһы

453850,  Мәләүез ҡалаһы,

В. Шлычкова урамы, 29

8 (34764)3-21-65, 3-21-15

E-mail: : gim1@meleuzobr.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 1

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453850, г. Мелеуз,

ул. В. Шлычкова, д. 29

8 (34764 ) 3-21-65, 3-21-15

E-mail: gim1@meleuzobr.ru

л/сч20076320210 р/сч   03124643806410000100 к/сч  40102810045370000067 Отделение НБ РБ  Банка  Ро ссии  г.  Уфа

ОКПО 39982657 БИК 018 073401  КПП 026301001 ИНН 0263004534     ОГРН 1020201846290

mailto:gim1@meleuzobr.ru
mailto:gim1@meleuzobr.ru